Procédés
TIG HF
TIG HF pulsé
TIG Lift-Arc™
TIG Lift-Arc pulsé
Électrode
Alimentation d’entrée  Monophasée
Sortie nominale 400 A, Facteur de marche 100 %

Fil de soudage Voir Elga pour application
Casque/gants de soudage
Comment commander
Accessoires et Options Miller d’origine
Faisceaux de raccordement
058 019 138
1,7 m (5,57 ft), à refroidissement par eau
058 019 144
1,7 m (5,57 ft), à refroidissement par eau
(XMS 403)
Commandes à distance et interrupteurs
RCCS-14    043688  Bouton rotatif nord/sud
RCC-14    151086 Bouton rotatif côte à côte
Se raccorde à la poignée de la torche TIG
en guise de commande de contacteur et
de courant. Comprend un cordon de 8 m
(26,5 ft) et une fiche à 14 broches.
RMS-14    187208
Interrupteur à contact momentané pour
la commande du contacteur. Comprend
un cordon de 8 m (26,5 ft) et une fiche
à 14 broches.
RHC-14    129340
Mini-télécommande manuelle de courant
et de contacteur. Comprend un cordon
de 6 m (20 ft) et une fiche à 14 broches.
RFCS-14    043554
Pédale de commande de courant et de
contacteur. Comprend un cordon de 6 m
(20 ft) et une fiche à 14 broches.
Systèmes de refroidissement par eau
Hydramate™ 1
028 042 097 115 V AC
028 042 098 230 V AC
Refroidit les torches jusqu’à 400 A.
Hydramate™ 2
028 042 099 115 V AC
028 042 100 230 V AC
Refroidit les torches jusqu’à 400 A.
Coolmate™ 3
043 007 012 115 V AC
043 008 012 230 V AC
Refroidit les torches jusqu’à 600 A.
Coolmate™ V3    043 009 012 115 V AC